ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.01.2023 № 21-р
г. Богданович

О проведении инвентаризации нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории городского округа Богданович

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», распоряжением Губернатора Свердловской области от 16.12.2022
№ 294-РГ «Об итогах заседания Совета общественной безопасности Свердловской
области от 22 ноября 2022 года по вопросу состояния потребительского рынка
Свердловской области и мерах по его защите от товаров и услуг, несущих угрозу
жизни и здоровью граждан», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович:

1. Отделу экономики, инвестиций и стратегического планирования
администрации городского округа Богданович совместно с Комитетом по
управлению муниципальным имуществом городского округа Богданович в срок до
20.02.2023 провести инвентаризацию нестационарных торговых объектов,
расположенных в границах населенных пунктов городского округа Богданович,
кроме нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,
находящихся в частной собственности.

2. Оформить результаты инвентаризации в виде реестра по форме
(прилагается).

3. Утвержденные результаты инвентаризации могут являться исходными
данными для внесения изменений в Схему нестационарных торговых объектов на
территории городского округа Богданович, утвержденную постановлением главы
городского округа Богданович от 21.06.2021 № 776.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Богданович Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович                   О.П. Нейфельд